
CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY
Platnost od 10. 12. 2023

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.  
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.
*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Ceny platné pro nákup jízdenky ve vlaku. 1 = tarif Standard, 2 = tarif Lůžko, 3 = tarif Lůžko ženy, 4 = tarif Vlastní kupé

Ceny jsou uvedené v Kč Praha Pardubice Olomouc Ostrava Bohumín

Třída 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

Krakov 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,-

Řešov 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,-

Přemyšl 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,- 1089,- 1716,- 1716,- 6864,-

Praha – Olomouc - Ostrava / Krakov / Přemyšl

Ceny platné pro nákup jízdenky ve vlaku. 1 = tarif Standard, 2 = tarif Lůžko, 3 = tarif Lůžko ženy, 4 = tarif Vlastní kupé

Ceny jsou uvedené v EUR Praha Pardubice Olomouc Ostrava Bohumín

Třída 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

Kraków 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0

Rzeszów 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6

Przemyśl 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6 45,0 71,4 71,4 285,6

http://www.regiojet.cz/
http://www.regiojet.cz/

